平成23年12月7日

各 位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 臼井 健一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：3085）

問合せ先
常務取締役管理本部長

兼総務部統括マネジャー
玉 木  芳 春

（TEL. 03-5298-5281）

平成 23 年 12 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月７日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
 当社は、長期的に安定した配当を行うことを重視するとともに、経営成績および配当性向などを

考慮した上で、株主への利益還元を実施することを基本方針としております。

 この方針に基づき、１株当たり40円の期末配当を予想しておりましたが、平成23年12月期の通

期での利益計画の進捗等を勘案し、１株当たり期末配当予想を50円に修正することといたしました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 年 間

前回予想（平成23年２月７日発表） － 0 － 40 40

今回修正予想 － 0 － 50 50

当期実績 － 0 －

前期（平成22年12月期）実績 － 0 － 4,000 4,000

（注）平成 23 年 1月 1日付をもって、普通株式 1株につき 100 株の割合で株式分割しております。

以上